VX7 D3MHE

MH-851E

T YRR RABHEA S JC="4") A

o O > E M A
é‘m}m&m}m}ﬂn}ﬂu}ﬂn}ﬂnﬂu}m}‘m

~5-

A S B W3S % M R & E o s St

M
-

Hy
§ S

T363-007 HEEHI)I mE2TE 9 ®3 7 048 "D)1181% @O48(771) 1529 I AR I s LIS l

T018-0134 MEASHIBRBLBEPHRFR, T203 B0184 (43)4160 ) mMO184(43) 4120
& ®018-0134 MEBEBABRBABEFHRFR. F203 ©0184 (43)4160 ) @5 0184 (43) 4120
P =025-0062 £ F R EEHEH LN A E2 9 @ 3 0198 (24)3618 @0 0198 (24) 9524
A ®994-0012 WHEBXEMAFAHFAR3 92001 m0236(54)0681 @ 0236 (54) 7387
Fi =960-0102 EERESETHREBF—E2E 1 0O 1 =@0245(63)0885 @ 0245 (53) 6768
Fi ®940-1104 MHBEERMMEBENFRA2 6 1 7 m0258(23)1329 @ 0258 (23) 1354
©388-8006 RHREHME HiH#)Il 49606 =026 (293)4888 m 026 (292) 0815

& 092 (934) 0681 i 092 (934) 0682
7 089 (973) 2325 [ 089 (971) 2563

B oS - 5 W M OME OMEOME R OB M
g

B
e

fi =310-0853 ki B kFmMEAEHF W 1 8 2 8 B029(241)3751~2 @029 (241) 3762
Fi ®B822-0026 1 * B E B M X & 6 4 5 ™ 4 =0289(76)0187 @ 0289 (76) 0069
PR ®379-2106 8 H S A B ™ &R X = BT 1 8 3 =0272(68)3119 @ 0272 (68) 3862
Fii ®424-0806 # B B Kk mit 5 ® 3 @ 1 6 B0543(64)9454 i@ 0543 (66) 3536
S ®H01-6233 WEEBNESHITREAT RN 1 ®058 (393) 0041 058 (391) 3014
3
8

oo
Fi ®816-0057 EREHENFEZEOARFHEHE29 0
®790-0047 BEHEEMUMRFEHBE1 D2 3D 1

HEEAE |
(wmrg ¥% = B g ) |
BEAIE i

|

\_ Y, '

6698-08-0200-1C ,x b%%ffffﬁi‘%*t



|

FSUORAZ v 3o —AEFR

ouU « TRANSMISSION GROUP
RHES | 2—F &5 i i k=4 g B O& =T
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
A-01 | G20 3101 000 b ARIWTITYY TRANSMISSION ASSTY 1
1] G20 0111 000 | I wao—A (R) CASE, transmission (R) 1
21 G20 0112 000 | 2 w= & —=A (L) CASE transmission (L) 1
3| M81229 000 | A4 n~—2 (30¢) MARK oil 1
4 | M600I16 000 | Famwat PLUG,0il inlet 1
5| 90W 0816 160 | >— T v ¥ — WASHER seal 1
6| 9BT 0801 003 | Kb M8x10¢ | BOLT M8 x10¢ 1
71 9BHO0601 407 | 7 THIL B MEx14¢ | 7T BOLT M6 x14 ¢ 14
8 | 9SWO0600 000 | 23424 A M6 WASHERspring M6 14
9| ONTO0600 000 | +w b M6 NUT M6 14
10 | M68 0219 001 | A FZ2ovFooulr SUPPORTside clutch shaft 2
11| M700219 000 | A Ko S wFooiswF PACKINGside clutch shaft 2
12 | 9NTO0800 003 | +w b M8 NUT M8 7
13 | 9SWO0800 003 | /3444 A M8 WASHER,spring M8 7
14 | ONT1000 003 |+ b MI10 NUT M10 8
15 | 9SW1000 003 | 733 ¥H % M10 WASHER spring  M10 8
16 | M700116 000 | > Z,8wF PACKING,axle 2
17 | G20 0116 001 | >+ ¥ ZHR A BOSS,axle 2
18 [ ONT 1000 010 | F» b M10,P1.25 | NUT M10,P1.25 4
19 | 9SW 1000 000 | /8a4¥H & M10 WASHER,spring M10 4
20 | M070313 000 | 7 &—mw bhawitwF PACKING shifter rod 4
21 | G20 0312 000 | >*>7&—74—% (L - R) FORK shifter (L - R) 1
< 221 G20 0313 000 | ¥7A—TA4—2 (2 - 3) FORK shifter (2 - 3) 1
s 231 G20 0314 001 | 7 &—wmaw [k (L R) RODshifter (L - R) 1
24 | G20 0315 001 | ¥7&—wmawk (2 - 3) ROD,shifter(2 - 3) 1
25 | 9ST 0302 000 | 7V K> @3 =20 PIN,split ¢ 3x20 1
26 | M07 0314 000 | 7 &—mw Ak SPRING,tightening shifter 2
27 | 9SB 0800 000 | AF—nHK—i M8 BALL,steel M§ 2
28 | G20 0311 000 | 7 &—7T—L ARM shifter 1
29 | 90R 1200 001 | OV > % P12 O RING P12 1
30 | 115 0911 000 | F=>TLii—TaAf JOINT,change lever 1
31 | 9NL 0600 003 | @wZFw b M6 NUT,lock M6 2
32 | 9BT 0601 073 | g@wAh77+YF A%y MEx10¢ | SCREW M6 = 10 ¢ 1
33 | 9BT 0603 003 | Ar b MG = 30 ¢ BOLT M6 = 30 ¢ 2
34| 115 0218 001 | A Ko owFT4—2 FORKside clutch 2
35 115 0219 001 | Z7ovF 74— %7 b SHAFTclutch fork 2
36 | 9SP 0402 505 | AF V7K p4x25 PIN,spring ¢4 x25 2
37 | 9OR 1011 007 | OV > O RING 4 | TASO-1011
38 | 9RE 1000 005 | EV > E-10 E RING E-10 2
39 | MI130231 001 | ZZ5wvFTaf b (¥X) JOINT,clutch (lower) 2
e 2 =




FSUARAZT v a s — A%
« TRANSMISSION GROUP

FSORAZwa s — A%
- TRANSMISSION GROUP

AHES | a—F &S i i £ g B B i &

No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
40 | 9ST 0151 503 | w V> ¢ 15x15 | PINsplit ¢ 15x%15 6
41 | M80 1016 000 | T AT PINclevis 4
42 | M131011 000 | A4 FZZ5vFuav K RODgside clutch 2
43 | G47 0322 000 | ES¥H A ¢ 13x ¢85 =120 WASHER plain 2
44 | M161012 001 | 725 vFT¥afrhox (2F) JOINT,clutch upper (R) 2
45 | NS 1000 053 | 2 A Zuw o+ v b NUT,lock M10 1
46 | M131012 000 | 25 wF¥aAf b ¥ 7 SHAFT,clutch joint 1
47 | M161014 001 | 22 vF¥af4 > bux (X)) | ]JOINTclutch upper (L) 1
48 | 9BT 0805 503 | A b M8x55¢ | BOLT M8 x 55 ¢ 1

= 4_




[
FSUAZTw avFE S FSUA=ZwIasFTRIER
. TRANSMlSSIONJG:EKgagROUP . TRANSMISSION GEAR GROUP
1544 RbES | a—F %5 ®HooOo® & MR R E
12 1 No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
é 13 B- 1| G20 3111 000 | >=a> 2 SHAFT,main 1
@/@/ 7 2| G20 0212 000 | Froox+ (L-R) GEARchang (L - R) 1
34 4 3| G20 0213 000 | 2o 2¥Y (2 - 3) GEARmain shaft 2 - 3) 1
5 % 4| 9RRA700 005 | RFwFY o R47 RING,snap R47 2
< 5| 9BB 6204 000 | H—A_FVZ #6204 BEARINGball #6204 2
6| 90S 2047 0702 | A4 L—ib SC-20477 | SEALoil SC-20477 1
> 7| M070214 000 | AoV F¥v 7 A SHAFT A,with screw 2
8| G20 0214 000 | 2o 2%+ GEARsecond shaft 1| B-107¢
9| G20 0215 000 | 7sw 7+ GEAR,back 1 | B-10f
10 | M070216 000 | vF7wa A BUSH A 4
_ 11| M230258 001 | /sw 2o 2943 WASHERback shaft 4
& 12 | MO70234 002 | #¥VFItwE> (V) PACKING,with screw (out) 4
13 | M0O70313 001 | 7 &—aw FaovFy PACKING,shifter rod 4
14 | 9SW1000 000 | /S 4 M10 WASHERspring  M10 4
15 | 9NT1000 010 | F b MI0P125 | NUT M10,P1.25 4
16 | 9BH 1008 073 | 7 TAM K MI0x80 ¢ P125 7T BOLT MI10x80¢P125 | 1
17 | M99 0214 000 | 44 % WASHER 2
18 | G20 0216 000 | 7> v &Yy GEAR reduction 1| B-20ft
19 | M130214 000 | #S—+%7 b SHAFT,collar 1
20 | M070220 000 | ¥*%7Fva2 B BUSH B 1
21 | M670219 000 | ¥4 % A WASHER A 2
22 | M070237 000 | #5—>% 7 hssvE> (V1) | PACKINGcollar shaft (out) 2
23 | M070238 000 | #5—> %7 hskwE > (F) | PACKINGcollar shaft (in) 2
24| 9SW1000 000 | /SF A M10 WASHER spring  M10 1
+ 25| ONT1000 073 | v b MI0P125 | NUT M10,P1.25 1
: 26 | S50 0216 000 |44 KZFwF %7 b SHAFTside clutch 1
J 27 | 9RS 2500 005 | AFwFV > 5-25 RING snap S-25 2
28 | M130253 000 | 75 vF*¥ GEARclutch 1
29 | M680217 001 | 75 wF¥=A> PINION clutch 2 |
30 | MI30216 000 | %4 K25 vF %7 b4 3% | WASHERside clutch shaft 9
31 | M680218 000 | %4 K275 vFiih SPRINGside clutch 2
32 | 9RR 4700 005 | AFwF) > R-47 RING,snap R-47 2
33 | 9BB 6204 000 | R—A_TV 2 #6204 BEARINGball #6204 2
34 | 9SC 4700 500 | >—nF ¥ wF ¢ 47 x5 CAPseal ¢ 47 x5 3
35| G20 0217 000 | ¥+ 2 (EXV) SHAFT,axle (L) 1
36| G20 0218 000 | ¥+ o2 (I%) SHAFT,axle (R) 1
37 | MI30220 000 | >+ o2 %% GEAR,axle shaft 2
38 | G20 0222 000 | #5— COLLAR 2
39 | 9RR6200 015 | AFwF Y > R-62 RING,snap R-62 2
40 | 9BB 6007 000 | B—AxF V7 #6007 BEARINGball #6007 4
41| 90S 3562 1204 | A4 Lv— TC-356212 | SEAL,oil TC-356212 | 2
5 -6 —




A 07— ARR
» SWING CASE GROUP

A T — AR
« SWING CASE GROUP

RHER | a—FK &= # i k2 i OB =
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
C- 11| G20 0114 001 | RA > ZHr—A (XF) CASE swing (R) 1

21 G20 0115 001 | A4 > r—A (X)) CASE,swing (L) 1
3 G20 0117 001 | AA &7 & LID,swing 2
4] 9RS 3400 005 | AFw TV RING,snap 2
51 G20 0219 000 | A7 wa%4 v b 12T SPROCKET 12T 2
6| S29 0425 010 | 2 ZHH A WASHER 2
7 1 9BK 0801 653 | /34 FKILb M8 x 164 | BOLT,washer M8x16¢ 2
8| G20 0220 000 | >+ 7 SHAFT,axle 2
9 | G20 0232 000 | AF a4 v b 13T SPROCKET 13T 2
10 | 9RC0500 361 | @—5F x> RS50#36L | CHAINroller RS50#36L 2
11| 9RR5200 015 | AF v F V> R-52 RING,snap R-52 2
12 | G20 0225 000 | 7w+ 515 WASHER 515 2
13 G20 0224 000 | v+ WASHER 2
14 | 9BB 6205 002 | F—nxTN 7 #5205-2RS | BEARING,ball #6205-2RS 2
15 | G20 0223 000 | #Z5— COLLER 2
16 | 9BB 6007 002 | R—n~_7Y 2" #6007-2RS | BEARINGball ~ #6007-2RS 2
17 | M07 0232 000 | 2—nFHhs— COLLERsetting seal 2
18 | G20 0226 000 | 7w ¥ 615 WASHER 615 2
19 | 9RR 6200 015 | AFwF V278 R-62 RING,snap R-62 2
20 | S90 0222 001 | AA > H—AT7 & LIDswing case 2
21 | 9CR 0601 003 | F=af¥ M6x10¢ | @ SCREW M6 = 10 ¢ 12
22 | 9SW0600 003 | /334 AH A M6 WASHER spring M6 12
23 | 9GN0600 000 | 7V A=w 7N NIPPLE grease 2
24 | G20 0422 000 | 74 —72 FORK 1
25 | G20 0423 000 | AA > Zr—AF4 ¥ SUPPORT swing case 1
26 | 9BT 1002 203 | A b M10x22 ¢ | BOLT M10 =22 ¢ 4
27 | 9SW 1000 003 | 734 H A MI10 WASHER,spring  M10 4
— 8-




N9 —0-—%9—h)I\—FE%
. HAMMER ROTAR GROUP

N7 —0O—%9—H/I\—E&F
« HAMMER ROTAR GROUP

RHER | -k &8 #® @ & W % m W =
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
D- 1| G20 3244 000 | N>re—Y I3 PLATE side 1

2 | 9BT 0801 603 | An b M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 1

31 9CD0801 503 | ¥Zax M8x15¢ | SCREW M8 x15¢ 1

4| 9SWO0800 003 | 7844 % M8 WASHER screw M8 2

5 9NTO0800 003 | +w b M8 NUT M8 2

6| G20 3245 000 | Ao R—=F—=1) — PULLEY counter 1

7 | 9KY 0503 000 | F— KEY 1

8| S29 0425 020 | ¥ Z7&>¥HA B WASHER B 1

91 9BT 081 503 | 7scxHFVFHRILE M8 x15¢ | BOLT,w/washer M8 x 15 ¢ 1
10 | G20 3246 001 | N>rv—F ¥ ¥arT—LAh ARM,tention 1
111 M080817 001 | 7> =3>anm B-W ROLLER,tension B-W 1
12 | 9RS 1200 005 | AFwFY &7 RINGsnap 1
13| G57 1514 000 | 7—LP 2 AHF— COLLAR 1
14 | 9BT 0808 003 | An b M8x80¢ | BOLT M8 = 80 ¢ 1
15 | 9FW0800 003 | ¥4 % M8 WASHER,plain M8 2
16 | 9SWO0800 003 | 73k ¥H % M8 WASHER,screw M8 2
17 | 9NT 0800 003 | Fw b M8 NUT M8 2
18 | 106 0496 001 | 7> =akwst) Ik SPRING 1
19 | S79 0461 000 | FawvtYHiLb BOLT,adjusting 1
20 | G20 3247 001 | =nwAh+o L-METAL 1
21 | 9NT 0800 003 | +v b M3 NUT M8 2
22| 9SWOB00 003 | SFHA F M8 WASHER spring M8 1
- 23| 9BT 0802 203 | Kb M8 x22¢ | BOLT M8 x 22 ¢ 1
224 | 9VB 0380 003 | V=L bk LB-38 “V” BELT LB-38 2
25 | S41 3318 000 | FZLm—&—F—1) — PULLEY,drumrota 1
26 | 9KY 0703 601 | A& ~vwiF— KEY roundsingle 1
27 | S29 0425 010 | ¥ ZZ¥H5 A WASHER A 1
28 | 9BK 0801 883 | AV FHENb M8x 18 ¢ | BOLT,w/washer M8 x 18 ¢ 1
29 | S41 3319 000 | g—&—F—V—AHF5— COLLAR 1
30 | G20 3248 000 | N> —rUL b AHIs— COVER 1
31 | 9BK 0802 093 | B sa4#YFHAL b MEx20¢ | BOLT,w/washer M8 x 20 ¢ 1
32 | 8MAO518 000 | AN—FHvF¥rI~v—20 MARK,cover take-of 1
33 QB% 0802 0&3 7';]'1‘)1/ b Trieiel M8x20¢ | BOLT M8 x 20 £ 4
34 | 9SW0800 003 | /3AHH A M3 WASHER,spring M8 4




N7 —RItR

(P9.10)

31f§ P g At
ATV

O—%Y—hI\—E%

ROTARY COVER GROUP

ey

KTi}s 15 _
Té@ﬂg

AR —
(P15~18)

O—4 1) —Hh)\—F8%
. ROTARY COVER GROUP

RiER | 2—F BF Hh R £ i ¥ B fi -
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
E- 1| G20 3240 000 | @—& V) —Ais— COVER rotary 1

2| G20 0512 000 | B—=RV—~vxA/X— FRONT COVERrotary 1

3| 9BT 0601 203 | AN b M6x12¢ | BOLT M6 %12 ¢ 13

41 9SW0600 003 | 78444 F M6 WASHER spring M6 13

51 S80 0520 000 | FavtAf AL A SHIM,adjust (A) Fit FA

6 | 9BT 1203 503 | R b Mi2x35¢ | BOLT M12 %35 ¢ 3

71 9BT 1204 003 | A b M12x40¢ | BOLT M12x40¢ 1

8§ | 9NT 1200 003 | +w b M12 NUT M12 4

9 | 9SW1200 003 | /334 % M12 WASHER,spring  M12 4
10 | G20 0513 Q00 | Z v T4 RUBBER 1
11 | G20 0525 000 | ZvadLAHoA & PLATE rubber setting A (L) 1
12 | 9BT 0801 803 | A b M8x18¢ | BOLT M8 x18¢ 11
13 | 9NT 0800 003 | +w b M8 NUT M8 10
14 | 9SWO0800 003 | /3444 2 M8 WASHER,spring M8 16
15 | G20 0526 000 | 7= A x—FaotVow R ROD/front cover adjusting 2
16 | 9NT0800 003 | +w b M8 NUT M8 4
17 | 9FW0800 003 | ¥ H % M8 WASHER,plain M8 2
18 | 9FW1000 003 | e Z¥+H % M10 EASHER,plain ~ M10 2
19 | 9ST 3016 003 | 7V ¥ $3x16 PIN,split $3x16 2
20| G20 3123 000 | m—&XV—2as sk HOLDER,main 1
21 | G20 3241 000 | Avk—2 2 SHAFT,counter 1
22 | G20 3242 000 | ¥ 7 MAsx—i4 7 PIPE 1
23| G20 3243 000 | m—&X ) =2 h B HOLDER,main shaft B 1
24 | 9BB 6005 002 | R—n_T Y # 6005-2RS | BEARING,ball # 6005-2RS 1
25 | 9BB 6204 002 | R—n~7VY 7 # 6204-2RS | BEARING,ball # 6204-2RS 1
26 | 9RR 4700 005 | AFwFVY > R-47 RING,snap R-47 2
27 | 9BT 0802 003 | A b M8 x20¢ |BOLT M8 x 20 ¢ 2
28 | 9BT 0802 203 | A b M8x22¢ | BOLT M8 %22 ¢ 1
29 | 9SW0800 003 | 734 A M8 WASHER,spring M8 3
30 | ONTO0800 003 | Fw b M8 NUT M8 3
31| 9FW0800 003 | e ZHH & M8 WASHER,plain M8 1
32 | G20 3224 000 | g—XxVY—ZLITAh (wI) RUBBERrotary (front) 1
33| G20 3225 000 | Zv T LU E ST METAL 1
34| G20 3226 000 | ZLvTL MY Yy RATF— STAY 1
35 | 9BT 0801 603 | A b M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 5
36 | 9SN 0800 003 | /3AHAH A M8 WASHERspring M8 5
37 | ONTO0800 003 | +¥ b M8 NUT M8 5
38 | 9BT 0601 803 | A b M6 x18¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 6
39 | 9SW0600 003 | /33 HAH A M6 WASHER spring M6 6
40 | ONT0600 003 | Fw b M6 NUT M6 6




S

O—4~U—h)\—@% E O—%U—RN\—RR
a5 28 E ROTARY COVER GROUP - ROTARY COVER GROUP
& % N% 37 REER | 2k &5 W ®_ & ® ® W =
| J J No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
26 5 41 | S41 1856 000 | A Ko PLATE guide 1
@é@/ 42 | 9BT 0801 603 | AL b M8x16¢ |BOLT M8 x 16 ¢ 1
21 43 | 9SW 0800 003 | 7Sk & M8 WASHER,spring M8 1
N 22 44 | ONTO800 003 | Fv b M3 NUT M8 1
? 3125%’ 24 26 P 45 | G20 0813 000 | Nov—3m3wS—1— PULLEY 1
N7 — il 31 22 ? 730 20 46 | M08 0830 000 | F—V—FHZHH % WASHER,pulley fitting 1
e 30 _ 45 5 s e A7 | 9KY 0704 000 | F— 7x7x40¢ | KEY Tx7x40¢0| 1
| @ = e 18 | 9BT 0801 603 | A I M§x16¢ | BOLT MBx16¢ | 1
‘( 49 | 9SW 0800 003 | /x4 A M8 WASHER,spring M8 1
% 50 | S41 3323 000 | 75 > As— FLANGE,cover 1
." i \7'[’
51| onhosol 83 (Gaw b M8x18¢ | BOLT M8x18¢ | 5
52| G20 3250 000 | Ry THss— (LX) COVER (L) 1
53 | G20 3251 000 | R ITAss— (3%) COVER (R) 1
54 | 9BT 0801 603 | ALk M8x16¢ |BOLT M8 x 16 ¢ 6
55 | 9SWO0800 003 | 244 & M8 WASHER spring M8 13
56 | ONT 0800 003 | F M8 NUT M8 6
57 | 9BE 0801 883 | A TikeLE M8x18¢ | BOLT M8x18¢ | 2
58 | 8MA0387 000 | H & v FFvv—2 MARK 1
59 | M810525 000 | N> v—HFavv—2 MARK 1
60 | 8MAOS17 001 | 7oy adsroe—2 MARK 1
61 | 8MAO515 001 | 7>E>HFawv—2 MARK 2
62 | S73 1417 000 | ¥ A hSv—2 MARK 1
NIV—F3 A o7
(P19.20)
16\5@
17 -
Hi#AT — Ln
o (P15~18)
> &\
/@\17 L
15
KTTTB 15 _
d
A
18 );9
s e — 14 —




TIN5 —Ra%k

F RSE - 77—
« FRONT WHEEL & DIVIDER GROUP

HIgH - 77— - )\ 5 —FEF
» FRONT WHEEL & DIVIDER GROUP

/
/ 1
25
X > 19 @
26 D
/!

/ / 51
15— @/52
EEiiﬁTJ & 50

RHER | o—F &5 i i # L 3 OB W
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
F- 1] G20 0535 000 | F»i4 Z—bUYHr A (XV) FITTINGdivider A (L) 1

2| 9BT 1002 503 | R b M10=x25¢ | BOLT M10 %25 ¢ 6
3| 9BT 1002 003 | A b M10x20¢ | BOLT M10 % 20 ¢ 4
4| 9NT 1000 003 | F v b M10 NUT M10 4
5] 9NL 1000 003 | v Zsw b M10 NUT Jock M10 2
6| 9SWI1000 003 | 784V H 2 M10 WASHER,spring  M10 8
7| G20 0536 000 | T34 X—=bPUVHF A (3F) FITTINGdivider A (R) 1
8§ | G20 0516 003 | mw A7 7P —L ARM 1
9| G20 0537 000 | F/»sA XA—hUY4H B (EXY) | FITTINGdivider B (L) 1
10 | G20 0538 000 | F/s4 X—FVYUY4s B (%) FITTINGdivider B (R) 1
11 | G20 0519 000 | ¥4 % WASHER 2
12 | 9BT 1204 503 | A b MI2x45¢ | BOLT MI12 x 45 ¢ 4
13 | 9SW1200 003 | 7s3 4 A M12 WASHER,spring  M12 4
14 | G20 0520 000 | Fis4 &X— A DIVIDER A 2| AFvav
15| G20 0521 000 | 7»sAX— B (L) DIVIDER B (L) 1
16 | G20 0522 000 | 254 X— B (R) DIVIDER B (R) 1
17 | G20 0523 000 - 7284 &— C (L) DIVIDER C (L) 1| AFra
18 | G20 0524 000 f 7234 X— C (R) DIVIDER C (R) 1| AF>=a>
19 G20 0711 000 | B>V T—L4L (H) ARM,front wheel 1
20 | G20 0712 000 | ) >7—L4 (2%) ARM,front wheel (R) 1
21| G20 0713 000 | B>V >7—L (X)) ARM,front wheel (L) 1
22 | G20 0714 000 | B>V rFavkyT s SHAFT,adjusting front 2
23 | ONL 1800 003 |mwv 2w b M18 NUT Jock M18 4
24 | G20 0715 000 | €V sk BAND,front wheel 2
25 | 9BT 4004 003 | A b W1/2x 40 ¢ | BOLT Wi2x40¢| 6
26 | 9SW4000 003 | 233 HFH A 1/2" WASHER,spring  1/2" 6
27 | G20 0716 000 | > VY FaveViy SCREW,adjusting front 1
28 | 9BB 1010 000 | AZ A hxT Y BEARING,thrust 1
29 | S29 0360 020 | Fzyuwlkyaqf ik JOINT,change rod 1
30| 9SP 0502 2056 | AF ) > $5x22 PIN,spring ¢ 5Hx22 1
31| G20 0718 003 | =+ =7 b SHAFT 1 | (No31~No33)
31| G20 0718 013 | >+ =7 b SHAFT 1
32| S29 0360 020 | Fx>¥mv Rk¥aAf b JOINT,change rod 1
33| 9SP 0502 205 | AF N ¥ ¢ 5Hx22 PIN,spring ¢Hx22 1
34| 106 0434 001 | ¥aAf > ba~w BRIDGE joint 1
35 | 9BT 0603 003 | Fnw b W6x30¢ | BOLT W6 x 30 ¢ 2
36 | ONL 0600 013 | v &+ b M6 NUT,lock M6 2
37 | G20 0717 001 | >V > FavteYnr R HANDLE adjusting front 1
38 | G20 0722 000 | N> Ko 2 SHAFT handle 1
39 | RO1 0616 001 | ¥V >S5 =%F) GRIP 1




F BIER - 27— - I\ T —FiR BIER - 77— L - TIN5 —FE%
- FRONT WHEEL & DIVIDER GROUP . FRONT WHEEL & DIVIDER GROUP
RAHER | 2—FK &S i i = Eiin ¥R wF
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
40 | RO1 0617 000 | Z U wFY 27 RINGcrip 1
41 | 9RS 1200 005 | AF w7V > RING,snap g 1| SRS-12
42 | 9ST 1501 503 | 7y ¢ 15x15 | PIN,split $15x15 1
43 | 9BT 0801 603 | Rk M8x16¢ | BOLT M8 =16 ¢ 1
44 |1 G20 3124 000 | >V >F 3 oW KL A | SUPPORT handle 1
45 | 9BT 0802 003 | A b M8x20¢ | BOLT M8 x 20 ¢ 2
46 | 9SW 0800 003 | /s H A M8 WASHER,spring M8 3
47 | ONT 0800 003 | Fw b M8 NUT M8 3
48 | S80 0714 000 |V T —LHhS5— COLLAR,front wheel arm 2
49 | 9BH 1207 075 | 7 T&HE N b M12x70¢ | 7T BOLT MI2x70 ¢ 2
50 | 9NT 1200 003 | Fw b M12 NUT M12 2
51 | 9FW1200 003 | e ¥4 % M12 WASHER plain  M12 4
52 | 9SW 1200 003 | A¥H % M12 WASHER,spring  M12 2
53 | ©25 1330 000 | Fa—F R4 F YUY TIRE ASSY,tube less 2
54| GO7 0145 000 | >+ 2 SHAFT,axle 2
55 | M99 0816 000 | ZHH % M8 WASHER,plain ~ M8§ 4
56 | 9ST 0302 503 | 7V E~ $3x25 PIN,split ¢3Ix25 2
57 | ONL 0800 003 | v ZF v b M8 NUT lock M8 2
58 | 9BT 0801 803 | A b M8x18¢ | BOLT M8 = 18 ¢ 2
59 | 9BT 1203 003 | &b M12x30¢ | BOLT MI12 %30 ¢ 2
60 | 9NL 1200 003 | @wZF v b M12 NUT lock M12 2

— 17 — e



G.

N7 —F5 LEER
HUMMER DRUM GROUP

22
Sy 23

/?\‘ )% 18

Y5
o

16 113.15

(O [@A) () UV U ) (Z) ()

16
30 24

12

(1) () () (=) (iR)
G A
A7 f Y k> Y
{ . e e' /E
10 9 8 10 9 9

G NI — S LR
. HUMMER DRUM GROUP
REER | 21— &5 ® & & B 2
No. CODE No. PARTS NAME QTY
G- 1| G20 3255 000.(| Nre—KF L DRUM hummer 1
2| M400502 000 | FZ Lty BARLB SET BOLT.,drum 2
31 INL 1000 003 | @w 2w b M10 NUT lock M10 2
4 | 9BT 1001 603 | Hn b M10x 16 ¢ | BOLT M10 % 16 ¢ 2
51 S41 0616 000 | &€~ PIN 27
6| S41 0617 000 | WA PV VHFVE L HF— COLLER,blade set pin 27
71 9SP 0402 005 | A7V 7 p4x20 PIN,spring ¢ 4x20 27
8 | S41 1841 00Ql | Nv=—F47 C KNIFE hummer C 12
9| S80 1561 00Qt | N>w—FA7 D KNIFEhummer D 4
10 | G57 1454 000 | Norv—F4 7 KNIFE,hummer 30
11| S41 1717 000 | 85 AT A b WEIGHT balance 8
12 | G20 0533 002 | YAF VRPN VEHErFL—| PLATE 2
13 | G20 0534 000 | YAFVShYWHERZAF— B | STAYblade B 6
14 | G20 0546 000 | A Vss (3H227%) BLADE triangle 6
15 | S41 0717 000 | YAF VISPV AT — STAY blade 2
16 | 9BT 0801 603 | K b M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 16
17 | 9SWO0800 003 | /xh¥H & M8 WASHER,spring M$§ 16
18 | ONT0800 003 | F+w b M8 NUT M8 8
19 | 9BH 0601 473 | 7 TaHIL b M6x14¢ | 7T BOLT M6 x 14 ¢ 12
20 | 9SWO0600 003 | /344 A% M6 WASHER,spring M6 20
21| ONTO0600 003 | +w b M6 NUT M6 20
22 | S41 0716 000 | Wi+ Vos BLADE 4
23 | 9BT 0601 203 | F) b M6x12¢ | BOLT M6x12 ¢ 8
24 | S41 3321 000 | K L75 > FLANGE drum 2
25 | 9BB 6206 002 | R—~x7) &7 # 6206-2RS | BEARING,ball #6206-2RS| 2
26 | 9RR 6200 005 | A+ wFVU R-62 RING,snap R-62 4
27 | S41 3322 000 | 7z v hojwF > PACKING felt 2
28 | GH7 1458 000 |36x62 s%wF 36 x 62 PACKING 2
20 | G57 1457 000 | 7= bojw & 34 PACKING felt 34 2
30| G20 3249 000 | vFa3sBrv7SUY FLANGE 2
31 | 9BT 0401 003 | A& b M4dx10¢ | BOLT M4 x10 ¢ 10
32 | 9SW 0400 003 | 73R HFAH & M4 WASHER spring M4 10




N R -3 O—-IVER
« HANDLE & CONTROL GROUP

Hedia7Agd =t
S

16
x} @__17
/IJJLJJ'\—_JE"I'J"‘ (P1)

He TS go—

b
[6)]

VUVH
e U SR =

\ﬂa

w
~J
He TG &=

W
(o)}

&~

IRV -3V E

O—JURS%

- HANDLE & CONTROL GROUP

AHEE | a—FK &R # & e i H B &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
H- 1] G20 3231 000 | N>R HANDLE 1

2| G20 0612 000 | N FAYPp—2— CHASSIS handle , 1
3| 9BT 1002 503 | &n bk M10x25¢ | BOLT MI0x25¢ 4
4| 9SW1000 003 | 73444 A MI10 WASHERspring  M10 4
51| 9BT 1217 563 | #Z A AL b M12 x 175 ¢| BOLT M12 % 175 ¢ 1
6 | 9FW1200 003 | e ¥4 % M12 WASHER,plain M12 1
71 9SW1200 003 | 7334 % M12 WASHER,spring M12 1
8§ | M770617 000 | "> FAvaokrss CLANP,adjusting handle 1
9 | 124 0618 000 | N> Fi=F1 GRIP,handle 2
10 | M910615 003 | Zmr b Ass— A COVER,front A 1
11 | 9CD 0501 213 | wAHZaxy M5x12¢ | @©SCREW Mhx 12 ¢ 2
12 | 9FW0500 023 | 74 =v>aPwi¥— Mb WASHER M5 2
13| 124 0830 000 | 'V w=F (Zn) GRIP,black 1
14 | 115 0912 000 | Fx= P Los— LEVER change 1
15| G20 0911 000 | F=>>ua v R ROD,change 1
16 | 9BT 0603 003 | Kiv b M6x30¢ |BOLT M6 x 30 ¢ 2
17 | 9NL 0600 003 | vw 2+ w b NUT,lock 2
18| 115 0915 000 | Fx>¥Lii—gH SUPPORT,change lever 1
19 | 9BT 0603 503 | R b M6x35¢ | BOLT M6 x 35 ¢ 2
20 | ONP 0600 043 | FA a2+ v b NUT,nylon 2
21 | M740916 000 | F=>my Ko HOLDER,change rod 1
22 | M740917 000 | F=>oT7—4 ARM,change !
- 23| M080921 000 | F=>TLis—F R RETURN SPRING,change lever 1
.24 | 9RS 2000 005 | AFwFY S-20 RING snap S-20 1
25 | 9BT 0801 603 | A b M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 2
26 | 9SWO0800 003 | /3444 A+ M8 WASHER,spring M8 2
27 | 9FW1200 003 | ¥4+ M12 WASHER,plain  M12 1
28 | 9ST 0301 803 | 7V E> M3 x 18 PIN split M3 x 18 1
29 | 115 0913 000 | F=>PHRV IR BOX,change 1
30| 115 0916 000 | F=zo¥vw—2 (3F) MARK change (R) |
311 115 0917 000 | Fxz>yv—2 (X)) MARK change (L) 1
32 | 9CR 0601 003 | F=2a24¥ M6x10¢ | SCREW M6 x 10 ¢ 4
33 | 9SW0600 023 | ™Y FHAHF M6 WASHER M6 4
34 | S41 0818 001 | 7>z pon— (IF) LEVERtension (R) 1
35| S41 0833 001 | 7> arsi— (X)) LEVER,tension (L) 1
36 | M08 1016 000 | e 7L PIN,clevis 4
37 | 9ST 0151 503 | 7V E > ¢ 15x15 | PIN,split ¢15x15 4
38 | 9ST 0302 003 | 7 UK 320 PIN,split ¢ 3 =20 2
39 | M99 0816 000 | &4 A WASHERplain 2
40 | MI31754 000 | 7> a kw4 SPRING,stretch tension 2




NV EIL - OV FO-IVEE N\ B 22 O— VR
. HANDLE & CONTROL GROUP . HANDLE & CONTROL GROUP
REER | O—F &% th il =4 i H B i E
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
41 | M130825 000 | 7> a4 v—oaf b JOINT,tension wire 2
42 | 124 0830 000 | Z’W w7 (& nm) GRIP,black 1
43 | 124 0831 000 | U w= (7 7) GRIP,red 1
44 | G20 0832 000 | 7> a3 UA¥— WIRE, tension 2
45 | M07 0835 000 | A ¥Y—h A BT RN BOLT,wire stop 2
46 | E14 0158 000 | 75 wFLIs— LEVER,clutch 2
47 | G20 3167 000 | ¥ A F2ZvFTA¥— WIRE,side clutch 2
48 | E32 4124 000 | Aaw b Lii— LEVER,throttle 1
49 | G20 3045 000 | Awy b4 ¥ — WIRE, throttle 1
50 | 106 0434 001 | Fx=z>>uawv F¥aA{ 2 hav |]OINTchange rod 1
51 | 8MAO385 000 | F¥avw—7 MARK 1
52 | 8MA0164 000 | a2z wFv—2 MARK 1
53 | 8MAO0165 000 | AV RNV Z S wFo—2 MARK 1
54 | 8MAQ009 000 | 7B OHvawve—2 MARK 1
55 | 8MA0027 000 | ¥4 ¥ RE~v—2 MARK 1
56 | 9CV 1500 010 | 2 >=w 7 Z~b | BELT front 2
57 | MBI 2311 000 | AA wFHrs— COVER switch 1
58 | M812312 000 | Ax—hNUVHr TSP FLANGE 1
59 | G203232 000 | 7A >HREa—F CORD 1
60 | FA25128A AbwTALVF SWITCH,stop 1
J j |
{E
E 37 %45 é M J
= ok
3 3 g ”
;2278
= / é@ 36
W %
14 F 37 ¥
8 18
b
- 2
=
W
;.

5
A:*J:‘)w\'—ya—f“/l* (P1)

e P — 24—



ESlAS
ION GROUP

T2 - NIbEhHN— - T a /B

ENGINE & BELT COVER -

ENSION GROUP

AlEs | I—F &E il fif & i ¥ OB &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS

I- 1| CEG0021 130 | => > > 7w GM301LN-405 ENGINE ASSY GM301LN-405 1
2| G20 3168 000 | =>¥r—A BASE engine 5 1
31 ONT1000 003 | +w b M10 NUT M10 8
4 | 9FW1000 003 | eZ¥FH 2 M10 WASHER,plain  M10 8
51 9SW1000 003 | 2334 % M10 WASHER,spring  M10 12
6 G20 3122 000 | =¥ —2 BASE.engine 1
71 G20 3121 000 | ¥ —2—T V1L — A FLAME,chassis 1
8 | 9BT 1002 503 | Kn b MI10x25¢ | BOLT M10x25¢ 7
9 | 9NT1000 003 |+ b M10 NUT M10 9
10 | 9SW 1000 003 | 7344 3 M10 WASHER,spring M10 9
11| 9BH 0806 573 | 7 TR b M8x65¢ | 7T BOLT M8 x 65 ¢ 6
12 | 9NTO0800 003 |+ b M8 NUT M8 6
13 | 9SW 0800 003 | 23Ax¥H R M8 WASHER spring M8 6
14 | G20 0811 000 | "> FF—V— PULLEY,main 1
15 | 9KY 0504 500 | a7 % — 5x5x45 | KEYmain shaft 5x5x45 1
16 | M08 0830 000 | 77—V —FHHFH2 WASHERpulley fitting 1
17 | 9BT 0801 603 | A b M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 2
18 | 9SW 0800 003 | /A4 % M8 WASHERspring M8 3
19 | G20 0812 000 | > >7F—1— PULLEY engine 1
20 | 9VB 0510 003 | V-~ h LB-51 “V” BELT LB-51 1
21| 9VvB 0640 003 | V- - b LB-64 “V* BELT LB-64 2
22 | 9VA 0320 003 | Vb b LA-32 “V” BELT LA-32 1
23 | M230859 000 | = bhAH T STOPPER, belt 1
24 | G20 0816 000 | 7> arFP—Lwi SUPPORT tension arm 1
25 | G20 0817 000 | F>»¥ar7—L (Ywawan) ARM,tension 1
26 | M660825 000 | 7> a>»F—=1— (BS) PULLEY tension (BS) 1
27 | 9RS 1200 005 | AF w7V & S-12 RING,snap S-12 2
28 | G20 0818 000 | ¥>¥a2>y7—L (Nyv—3D7) ARM,tension 1
29 | M08 0817 001 | F>¥¥=aranm B-W ROLLER,tension B-W 1
30 | S80 0816 000 | T>2a>»7—AL¥ ¥ 7 b SHAFT tension arm 1
31 | 9SP 0502 205 | AF ) 7 ¢ 5x22 PIN,spring ¢ 5x22 2
32 | G20 0831 000 | F>r>arvuAv—ul SUPPORT tension wire 1
33 | G20 0837 000 | 2847 (20) PIPE (20) 2
34 | 9BT 0804 003 | K b M8x40¢ | BOLT M8 x 40 ¢ 2
35 | ONT0800 003 | v b M8 NUT M8 6
36 | 9SW 0800 003 | /sA¥H A M§ WASHER spring M8 12
37 | G20 3125 000 | ~ b pAHZ F ) W HHE BRACKET,belt stopper 1
38 | 9BT 0801 603 | A b M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 6
39 | G20 0820 000 |~ hAY T (T x) STOPPER belt (upper) 1
40 | G20 0821 000 |~ bhAHY T (%) STOPPERbelt (lower) 1




I I - NIV AN=-Foo 3 B8R
. ENGINE & BELT COVER - TENSION GROUP
AHES | 2—F &5 i i =z i H B m F
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
41 | 9FW1800 003 | =¥ 4+ M8 WASHER,plain M8 8
42 | 9SW 0800 003 | 7S H A M8 WASHER,spring M§ 13
43| S80 0822 000 |~ hFHLT (NHhw—3a17) STOPPER belt (hammer) 1
44 | G20 3126 001 | = b Aos— COVER,belt 1
45 | M26 0833 000 | /7 KNOB 4
46 | G20 0830 000 | =7 Hsx— COVER 1
47 | 9BT 0802 503 | A b M8x25¢ | BOLT M8 x 25 ¢ 2
48 | 9BT 0801 603 | A b M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 2
49 | G20 0835 000 | Nre—a3rF—1) —HIx— COVERpulley 1
50 | 9BT 0601 363 | #Z AHNL b M6x13¢ | BOLT M6x13¢ 2
51 | YNT 0600 003 | -+ b M6 NUT M6 2
52 | 9SW0600 003 | 7sAHFH 2 M6 WASHER,spring M6 5
53 | 9FW0600 003 | & ¥#H % M6 WASHER plain M6 5
54 | 9BK 0801 663 | 7s4YFHib M8x16 ¢ | BOLT,with washer M8 x 16 4 2
55 | 9CR 0601 603 | F~a4¥ M6x16¢ | @ SCREW M6 x 16 ¢ 3
56 | G20 0836 000 | LA+ 1
57 | G20 3233 000 | 27 WA= YW hFo 1
58 | 9BT 0802 003 | &b M8x20¢ | BOLT M8 =20 ¢ 2
59 | S80 3132 002 | Z AL b WEIGHT balance 1
60 | 9BT 1003 003 | An b M10=30¢ | BOLT M10x 30 ¢ 6
61 | G20 3234 000 | v —1 PLATE 1| 1~405E~7
62 | 9BK 0801 653 | /sA Y F R b M8x 16 ¢ | BOLT,with washer M8x 16 ¢ 1| =22 8
63 | FA24135 7w — WASHER 1| =228
64 | W405B07045 *— KEY 1| =P R
65 | G20 0813 000 | HN>rv—awF—1— PULLEY 1
66 | KW56069AA AxHoF -0 MARK 1
67 | KW56070AA INAHFAF oA ~v—2 MARK 1
68 | 8MA0S18 000 | ) x—HX v F ¥ or~v—2 MARK 1
69 | 8MAO115 000 | =27V VY OHv—2 MARK 1
70 | 8MAO163 000 | > P vy FuFavf~v—7 MARK 1
71 | 8MA0386 000 |~ bAHii—w—2 MARK 1
72 | 8MA0506 000 | VaA A rFavf~v—2 MARK 1
73| M811311 001 | VaAvFavf~v—2 MARK 1

—~ 28




ATV —R% a7V 59—k
. OIL CYLINDER GROUP . OIL CYLINDER GROUP
REAR | - F B9 #®  @m & B E W%
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
J- 1| G20 0414 000 | =27V X =T v OIL CYLINDER ASSY 1
2| G20 0415 000 | 8w =T v PPHI-7AC | PACKAGE ASSY 1
3| G20 0416 000 | == —NAf B EKE—A HOSE 1
41 G20 0417 000 | =2—"Af B hR—A HOSE 1
51 G20 0420 000 | >V X =P UV PIN,installation cylinder 2
6 9ST 0302 003 | mVU K> ¢ 3x20 PIN,split $3x20 4
71 S90 0306 000 | F—VU— A-70 PULLEY A-70 1
8§ 9BT 0601 075 |@whT M AFY MGx10¢ | SCREW,hex socket MG x 10 ¢ 1
91 S90 0305 000 | FVAHZLIS— LEVER,change 1
10 | 124 0830 000 | 7V wF (7wa) GRIP,black 1
11| 9NL 1000 003 | mw 27+ b M10 NUT,lock M10 1
) 12 | 9BT 0802 503 | Hiw b M8x25¢ | BOLT M8 x 25 ¢ 4
13 | 9FW0800 003 | & Z ¥4 4 M8 WASHER,plain M8 4
14 | 9SW0800 003 | /3A4HA F M8 WASHER,spring M8 4
15 | GO05 0137 000 | =R (=2 — D) ELBOW short 1
16 | G05 0138 000 | =)LHR (w2 2) ELBOW long 1
17 | G20 3221 000 | ’wHr—Y MY W AT — STAY 1

99 ~30 -




B SRR R
- WHEEL GROUP

I( EERREI 1R

WHEEL GROUP

HEE | 23— F &S i T # i R B &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS

K-1| M161113 000 | A —nFa—7F TUBE,wheel 2

2 | 9BT 4004 003 | &b 1/2"x 40 ¢ | BOLT 1/2" % 40 ¢ 2

31 9SW4000 003 | 73344 A M1/2" WASHER,spring M1/2" 2

4| M363113 000 | ¥ 2¥E PIN,axle 4

51 106 0346 000 | RE > R PIN 4

6| C25 0045 0100 | T L+ V>~ 450-10(L) | TIRE ASSY 450-10(L) 1

71 C25 0045 0101 | T L+ > 450-10(R) | TIRE ASS'Y 450-10(R) 1

8| M26 1112 000 | &=A —NLEKEA BOSS,wheel 2

9| 9BT 1002 513 | ® b M10x25¢ P125 |BOLT  MI10x25¢ P1.25 8

10 | 9SW 1000 003 | 234HH A M10 WASHER,spring  M10 8

11 | M26 1114 000 | A —n¥E PIN,wheel 2

12 | 106 0346 000 | RE > R PIN 2

*3‘?‘#




(IBS - TEBE |
. ACCESSORY PARTS & TOOL GROUP

ﬁ33_

{JRan - TERIR

» ACCESSORY PARTS & TOOL GROUP

AlEE | a—F &5 i & # £ ¥ & i &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
L- 1| M40 4411 000 | Rw =2 AF 13x17 SPANNERbox  13x17 1

2| 9TL 2700 000 | ZAZF =55 27 SPANNER 27-.. 1
31 9TL 1301 700 | A%+ 13x17 SPANNER 13x17 1
4| 9TL 1902 100 | As¢F 19 %21 SPANNER 19x21 1
5 S41 1511 000 | AFV ¥ X+ PUNCH,spring pin 1
6| M261114 000 | R4 —E > PIN,axle 2
71 106 0346 000 | R¥ > R PIN 2
8 | M40 0502 000 | FZ Lty FRILD SET BOLT.drum 1
9 | 9NL 1000 003 | mw 2w b NUT lodk 1
10 | G20 5751 001 | R>F P UTVAHA LY A4 a3 | MANUAL BOOKchassis 1
11 | G57 1454 000 | N>rv—F A7 KNIFE Ahammer 2
12 | S41 1841 000 | N>rv—F A7 KNIFE Chammer 2
13 | S41 0616 000 | YA BPUYHFEY PIN 1
14 | S41 0617 000 | YA MUY HEEYHT— COLLER 1
15 | S41 0402 000 | AF ) e o 4x20 PIN,spring ¢4x20 1
16 | FA21297 AW T AAIF 21 SPANNER,box 21 1
17 | KNI3001AA TISART A 13— @® DRIVER 1
18 Iy MITYALEY AL a3 | MANUAL BOOK.engine 1
19 =Ry L b g v BAG 1




